
 Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  
C . P . I . A .  d i  R o v i g o   

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
 

Via Giacomo Giro n. 1/bis - 45100 Rovigo   Tel: 0425.471639   

c.f.93036500291   e-mail: romm052008@istruzione.it   pec: 
romm052008@pec.istruzione.it    

www.cpiarovigo.edu.it 

 
 
 
 

  

 
 

 

All’autorità di Gestione PON INDIRE 

Al D.S.G.A – Sede 

Agli atti – Sede 

 Al Sito e Albo on line: 

 https://www.cpiarovigo.edu.it/ 

 

Oggetto: determina rinuncia Moduli – Progetto PON FSE “Apprendimento e socialità” 10.3.1A 

FSEPON-VE-2021-3 – Avviso AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 Codice CUP B63D21002630007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. A00EGEFID/9707 del 27 aprile 2021 per la realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità) Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I –Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE) Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTE le delibere degli Organi collegiali competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla 

realizzazione del progetto - Delibera del collegio dei docenti nr. 9 del 18/05/2021 e delibera del Consiglio di 

istituto nr. 92 del 27/05/2021; 

VISTA la candidatura n. 1051621 inoltrata in data 20/05/202 con prot. 2395 del 20.05.2021; 

PRESO ATTO che questa Istituzione scolastica, con lettera prot. n. AOODGEFID/17652 del 07/06/2021 è stata 

autorizzata alla realizzazione del progetto codice 10.3.1 A FSEPON-VE-2021-3 finanziato per € 59.943,00; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il decreto Interministeriale n. 129/2018; 

VISTO il decreto di assunzione a bilancio deliberato dal consiglio di istituto nella seduta del 30/06/2021 con 

delibera n. 97; 

CONSIDERATO che a causa dell’emergenza sanitaria per Covid 19 non è stato possibile organizzare i moduli 

programmati e che non sono pervenute le necessarie adesioni; 

DETERMINA 

di rinunciare ai seguenti moduli previsti in fase di candidatura del progetto: 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato Modulo 

10.3.1A 10.3.1A-FSEPON-VE-2021-3 Laboratorio di Inglese – modulo 

3 

€ 5.082,00 

10.3.1A 10.3.1A-FSEPON-VE-2021-3 Laboratorio di Inglese – modulo 

1 - Adria 

€ 5.082,00 

10.3.1A 10.3.1A-FSEPON-VE-2021-3 Laboratorio di Inglese – modulo 

2 - Adria 

€ 5.082,00 

10.3.1A 10.3.1A-FSEPON-VE-2021-3 Laboratorio di Inglese – modulo 

3 - Adria 

€ 4.561,50 

Firmato digitalmente da FABIO CUSIN

ROMM052008 - A6C10EB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002818 - 15/06/2022 - IV.2 - I

http://www.cpiarovigo.edu.it/


 Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  
C . P . I . A .  d i  R o v i g o   

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
 

Via Giacomo Giro n. 1/bis - 45100 Rovigo   Tel: 0425.471639   

c.f.93036500291   e-mail: romm052008@istruzione.it   pec: 
romm052008@pec.istruzione.it    

www.cpiarovigo.edu.it 

 
 
 
 

  

 
 

 

10.3.1A 10.3.1A-FSEPON-VE-2021-3 Laboratorio di Inglese – modulo 

2 - Castelmassa 

€ 4.561,50 

10.3.1A 10.3.1A-FSEPON-VE-2021-3 Educazione all’arte- Rovigo € 5.082,00 

10.2.2A 10.3.1A-FSEPON-VE-2021-3 Educazione all’arte- Adria € 5.082,00 

10.2.2A 10.3.1A-FSEPON-VE-2021-3 Laboratorio di Astronomia - 

Rovigo 

€ 5.082,00 

10.2.2A 10.3.1A-FSEPON-VE-2021-3 Laboratorio di Astronomia - 

Lendinara 

€ 5.082,00 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Fabio Cusin 
                                       Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                        dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

Firmato digitalmente da FABIO CUSIN

ROMM052008 - A6C10EB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002818 - 15/06/2022 - IV.2 - I


		2022-06-13T17:31:12+0200
	FABIO CUSIN




